
    

     

                    

  

Uchwała Nr 176/XXX/2013 

    
Rady Gminy w Iłowie z dnia 17 kwietnia 2013  

 

     w sprawie: 

   zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Iłów na lata 2013-2019 

 
Na  podstawie art.226,art.227, art.228, art.230 ust 6 i art.art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r o  finansach publicznych(Dz.U. z 2009r  Nr. 157,poz.1240 ze zm.) w związku z art. 122 

ust.2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2009r  Nr.157,poz.1241 ze .zm.)oraz art. 169-171 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005r o finansach publicznych(Dz.U. z 2005r Nr.249,poz.2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust.8 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 

(Dz.U.Nr 157, poz.1241 ze zm.)Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

      §  1 
 

§1 Uchwały Nr 149/XXVI/2012 Rady Gminy w Iłowie z dnia 14 grudnia 2012 w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje brzmienie: przyjmuje się Wieloletnią Prognozę 

Finansową  Gminy Iłów na lata 2013-2024 zgodnie z załącznikiem nr 1 Tabelaryczna Prezentacja 

Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

§  2 

 

Dokonuje się zmiany zał. Nr 1 w uchwale Nr 176/XXX/2013  Rady Gminy Iłów  z dnia  

17 kwietnia 2013 w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Iłów na lata 2013 

– 2024 zgonie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały .  

       

§  3 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

       

 §  4 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Objaśnienia:  do uchwały Rady Gminy 176/XXX/2013 z dnia 17 kwietnia 2013                  

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej  

Gminy Iłów na lata 2013-2024. 

 

Wpływ na zmianę wyniku finansowego budżetu gminy Iłów miały następujące zmiany: 

 

 zmiana w zakresie budżetu gminy z nadwyżki (1.767.621,00) w deficyt (-3.587.689,00). 

 zwiększenie  przychodów budżetu  z  tytułu pożyczki na wyprzedzające finansowanie 

przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. ,, Rozbudowa systemu wodno – 

kanalizacyjnego  w gminie Iłów” w kwocie 2.087.689,00 zł. W związku z zawartą 

umową NR 00159-6921-UM0700088/11 w ramach działania ,,Podstawowe działania dla 

gospodarki i ludności wiejskiej” objętego  PROW na lata 2007-2013. 

 zaciągnięcie pożyczki długoterminowej w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej na wkład własny z przeznaczeniem na finansowanie planowanego 

deficytu w związku z realizacją w/w inwestycją w kwocie 1.500.000,00 zł. 

 

 

 Po zmianach:   
     dochody     19.579.721,00 zł   

     wydatki                                             23.167.410,00 zł 

  wynik budżetu              -  3.587.689,00 zł 

     przychody budżetu          5.667.997,00 zł  

 w tym: -kredyty/pożyczki             3.580.308,00 zł     

  -pożyczki na finansowanie 

  zadań realizowanych z udziałem 

  środków pochodzących z budżetu UE      2.087.689,00zł 

   

      rozchody budżetu                              2.080.308,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


